‭2025 年 4 月吉日‬

‭お客様各位‬

‭2025年 ゴールデンウィークの輸出 B/L カウンター対応‬

‭毎度、弊社サービスをご利用頂き、誠に有難うございます。‬

‭輸出 B/L,Waybill に関して、5月連休前営業日に各種対応を希望されるお客様に於かれまして‬

‭は、下記ご参照の上、漏れなく該当事項へご対応いただきますようお願い申し上げます。‬

‭※ 5/1（木）はメーデーのため休業となります。‬

‭<< 輸出 B/L 発行 >>　‬

‭5/2 (金) 14 時まで‬‭の受付けとなりますので、ご注意ください。‬

‭・着金確認済み分のみのご対応となります。入金ご手配はお早めにお願い致します。‬

‭【お振込み】‬

‭5/2 (金) 14 時まで‬‭に弊社口座に着金となるようご手配願います。‬

‭•‬‭他行間の送金処理は、銀行間で時間を要するケースがありますのでご注意ください。‬

‭【振込明細書のご提示】‬

‭5/2 (金) 14 時まで‬‭に振込明細書（該当B/L No.記載）をご提示ください。‬

‭•‬‭お振込みの入金は B/LNO.明記の振込明細書のご提示をもっての確認となります。‬

‭必ず明細書をご提示ください。‬

‭<< B/L 訂正 >>‬

‭5/2 (金) 16 時まで‬‭に L/G をご送付ください。‬

‭•‬‭休暇期間に揚地到着の貨物に関しては揚地確認が必要な場合もありますので‬

‭早めのご依頼をお願い致します。‬

‭•‬‭訂正料の入金ご手配はB/L発行前迄にお願い致します。‬

‭<< オリジナル B/L サレンダー 処理 >>‬

‭5/2 (金) 14 時まで‬‭にカウンターまでご持参下さい。‬

‭•‬‭必要な裏書きがなされているか、必ずお持ち込み頂く前にご確認下さい。‬

‭•‬‭サレンダーフィーの入金ご手配は依頼前迄にお願い致します。‬

‭<< 証明書（Certificate）発行 >>‬

‭オリジナルの発行は‬ ‭5/2 (金) 14 時まで‬‭対応を致します。‬

‭ドラフトのみ送付は‬ ‭5/2 (金) 16 時まで‬‭対応を致します。‬

‭•‬‭ご依頼は何れも4/30（水）迄にお願い致します。‬

‭•‬‭サートフィーご入金は発行対応前迄に弊社口座に着金となるようお願い致します。‬

‭<< B/L インストラクション（ACL）最終カット日 >>‬

‭GWの 具体的な本船毎のカット日スケジュールに関しては以下のリンク先からご確認くださ‬
‭い。‬

‭HP カット日情報：‬‭https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut‬

‭遅滞なくご提出いただけますようよろしくお願い申し上げます。‬

‭（特に 24 時間ルール対象国に関しては船積み不可に繋がる可能性もありますのでご注意ください。）‬

‭以上‬

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut